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OPIS PRZEDMIOTU

WIELKIE PORWANIE MAŁYCH SUPERBOHATERÓW -
MICHAŁ BIARDA
HUMORYSTYCZNA POWIEŚĆ PRZYGODOWA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY, W KTÓREJ OPRÓCZ PRAWIE 200 STRON
TEKSTU ZNAJDZIECIE AŻ 23 CAŁOSTRONICOWE KOLOROWE ILUSTRACJE!

OPIS KSIĄŻKI 
DWUNASTOLETNI MAX ZOSTAJE UCZNIEM SZKOŁY DLA MAŁYCH SUPERBOHATERÓW. LEDWIE SIĘ TAM POJAWIA, A
DOCHODZI DO UPROWADZENIA.

GRUPA DO SPRAW ELIMINACJI NADLUDZKICH MOCY Z ZIEMI ORAZ OKOLIC PORYWA CAŁE GRONO PEDAGOGICZNE I
WIĘKSZOŚĆ PODOPIECZNYCH. W OPUSTOSZAŁEJ SZKOLE POZOSTAWIA JEDYNIE SZEŚCIORO UCZNIÓW O WĄTPLIWYCH



SUPERMOCACH. JEDNYM Z NICH JEST MAX, KTÓREGO SUPERTALENT TO… BYCIE BARDZO GRZECZNYM.

CZYŻBY PORYWACZE POPEŁNILI BŁĄD?

NIEDOCENIANE DZIECIAKI NIE COFNĄ SIĘ PRZED NICZYM, ŻEBY URATOWAĆ KUMPLI ZE SZKOLNYCH ŁAW. POMOŻE IM W
TYM NAJWIĘKSZA ZE WSZYSTKICH MOCY – MOC PRAWDZIWEJ PRZYJAŹNI. NO I JESZCZE GLUTY, DUUUŻO GLUTÓW!

POLECAJKI
OLIWIA MOCZULSKA, 10 LAT

DOŁĄCZ DO PACZKI DZIECIAKÓW, Z KTÓRĄ BĘDZIESZ SIĘ ŚMIAŁ, ROZWIĄZYWAŁ TRUDNOŚCI I ODKRYWAŁ SWOJE
SUPERMOCE. PO TEJ PRZYGODZIE STAŁAM SIĘ ODWAŻNIEJSZA!

 

DOROTA ZAKRZEWSKA, 11 LAT

JEŻELI LUBICIE PRZYGODY, MNÓSTWO HUMORU I WSPANIAŁYCH BOHATERÓW, KONIECZNIE SIĘGNIJCIE PO TĘ KSIĄŻKĘ.
CZYTAŁAM JĄ RAZEM Z MAMĄ I OBIE DOSKONALE SIĘ PRZY NIEJ BAWIŁYŚMY!

 

JULIA KUC, 12 LAT

TO BYŁO ŚWIETNE! ZARWAŁAM NOC, ŻEBY PRZECZYTAĆ DO KOŃCA, A MAMA NIE KRZYCZAŁA, BO CZYTAŁYŚMY RAZEM.
TEŻ BYM CHCIAŁA MIEĆ JAKĄŚ SUPERMOC… BĘDĘ JEJ SZUKAĆ, A W MIĘDZYCZASIE CZEKAM NA KOLEJNE TOMY!

 

PATRYK MOCZULSKI, 13 LAT

POZNAJCIE BOHATERÓW O NIESPOTYKANYCH MOCACH I PRZEŻYJCIE Z NIMI FANTASTYCZNĄ PRZYGODĘ PEŁNĄ HUMORU.
GWARANTUJĘ, ŻE NIE BĘDZIECIE MOGLI SIĘ ODERWAĆ OD CZYTANIA!

 

MICHAŁ KRAWCZYK, AUTOR POWIEŚCI KOMEDIOWYCH, 27 LAT

SKUPIAJĄCA UWAGĘ, ORYGINALNA, KREATYWNA, INTELIGENTNA, HUMORYSTYCZNA I POSZERZAJĄCA WYOBRAŹNIĘ
HISTORIA O SILE DRUŻYNY, KTÓRA W CIĄGU SEKUNDY ZDOBYŁA MOJĄ SYMPATIĘ. CZYTAJCIE CAŁĄ RODZINĄ!

 

KATARZYNA WIERZBICKA, AUTORKA POWIEŚCI DLA DZIECI I DOROSŁYCH, 39 LAT

IDEALNA LEKTURA DLA WSZYSTKICH DZIECIAKÓW Z POCZUCIEM HUMORU, MARZĄCYCH O NIEZWYKŁYCH PRZYGODACH.
OSTRZEŻENIE: CZYTANIE MOŻE POWODOWAĆ BÓLE BRZUCHA ZE ŚMIECHU!
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TY, X LAT

BIORĘ W CIEMNO!

POZNAJ AUTORA
JESTEM PROGRAMISTĄ, KTÓREMU ODBIŁO I ZACZĄŁ PISAĆ POWIEŚCI. CO WIĘCEJ, ISTNIEJĄ LUDZIE, KTÓRZY
TWIERDZĄ, ŻE TO NAPRAWDĘ KAWAŁ DOBREJ LEKTURY. I NIE, NIE MAM NA MYŚLI JEDYNIE ŻONY I MATKI, MOICH DWÓCH
NAJWIERNIEJSZYCH FANEK ;-).

KSIĄŻKI, KTÓRE TWORZĘ, SĄ LEKKO ZAKRĘCONE I NIEOCZYWISTE, ALE PO OSTATNIEJ KROPCE ZAWSZE WSZYSTKO
UKŁADA SIĘ W FASCYNUJĄCĄ CAŁOŚĆ. O SPÓJNOŚĆ I LOGIKĘ WYDARZEŃ DBA MOJA DUSZA INFORMATYKA, A O STYL I
JĘZYK - FANTASTYCZNY ZESPÓŁ PROFESJONALNYCH REDAKTORÓW.

OSTATNIO CHYBA JESZCZE GORZEJ ZE MNĄ, PONIEWAŻ WZIĄŁEM SIĘ ZA PISANIE KSIĄŻEK DLA DZIECI! PRZEKONAJCIE
SIĘ SAMI, CZY WYSZEDŁ MI HIT CZY KIT. JA OBSTAWIAM TO PIERWSZE, ALE MOGĘ BYĆ NIECO STRONNICZY :-D.
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